ДУМА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  27.10.2021                                                                                                                               №  105
г.Невьянск

 О награждении Благодарственным письмом Невьянского городского округа

На основании ходатайства ИП Чумичева В.Г., кафе «Симба», Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

	Наградить Благодарственным письмом Невьянского городского округа за  профессионализм, добросовестность и бесценный вклад в развитие и совершенствование отрасли общественного питания и в связи с 25-летием кафе «СИМБА»:
	- 	Акулову Марину Сергеевну – бармена кафе «Симба»;
	-	Аликину Надежду Михайловну – повара кафе «Симба»;
	- 	Белоусову Юлию Ивановну – повара кафе «Симба»;
	-	Васильеву Алёну Владимировну – повара кафе «Симба»;
	-	Гурину Наталью Александровну – повара кафе «Симба»;
	-	Девяшина Андрея Викторовича – водителя ИП Чумичев В.Г.;
	-  Катаеву Наталью Сергеевну – повара кафе «Симба»;
	-	Кукарцева Дениса Игоревича – водителя ИП Чумичев В.Г.;
	-	Шлыкова Валерия Александровича – водителя ИП Чумичев В.Г.;
	-	Глухову Ольгу Николаевну – повара кафе «Симба»;
	-	Данилову Зою Кузьминичну – повара кафе «Симба»;
	-	Куценко Светлану Сергеевну – бармена кафе «Симба»;
	-	Меньшикову Ирину Фёдоровну – администратора кафе «Симба»;
	-	Салтанову Елену Анатольевну – повара кафе «Симба»;
	-	Суконникову Ольгу Геннадьевну – повара кафе «Симба»;
	-	Тырышкину Юлию Валерьевну – бармена кафе «Симба».

	Председатель Думы
Невьянского городского округа

Л.Я. Замятина

image1.wmf

oleObject1.bin